
1 
 

DUNAÚJVÁROS MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 
13/2016. (IV.22.) önkormányzati rendelete  

a 2015. évi költségvetés végrehajtásának szabályairól szóló 
2/2015. (II.20.) önkormányzati rendelet végrehajtásáról 

 
Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény 87. §. (1) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. A költségvetés bevételei és kiadásai teljesítése 
 
 
1.§ (1) Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése (a 

továbbiakban: Közgyűlés) a 2015. évi költségvetésről és annak 
végrehajtásáról szóló 2/2015. (II. 20.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: 2015. évi költségvetési rendelet) végrehajtását a működési 
és felhalmozási célú bevételeket és kiadásokat elkülönítetten, pénzforgalmi 
mérleg szerinti szerkezetben az 1. melléklet alapján, az alábbiak szerint 
jóváhagyja: 

a)    a bevételek előirányzata mindösszesen:  13 806 339 E Ft, 
melyen belül 

aa) a  felhalmozási célú bevételek előirányzata  996 448 E Ft,  
ab) a működési célú bevételek  előirányzata   10 864 381 E Ft, 
ac) finanszírozási bevételek előirányzata  1 945 510 E Ft,  
 ebből: 

1. felhalmozási célú maradvány igénybevételének előirányzata 
650 058 E Ft, 

2. működési célú maradvány igénybevételének előirányzata 
1 295 452 E Ft 

b) a bevételek teljesítése mindösszesen: 13 434 985 E Ft, 
melyen belül 

ba) a  felhalmozási célú bevételek teljesítése  856 137 E Ft,  
bb) a működési célú bevételek  teljesítése  10 580 188 E Ft, 

melyből a sajátos elszámolások teljesítése  -6 244 E Ft, 
bc) finanszírozási bevételek teljesítése  1 998 660 E Ft, 

ebből: 
1.  a felhalmozási célú maradvány igénybevételének teljesítése     

650.058 E Ft, 
2. működési célú maradvány igénybevételének teljesítése 

1.295.452 E Ft, 
3.    államháztartáson belüli megelőlegezés teljesítése:   

53.150 E Ft. 
 
 
 
 
 

 



2 
 

c) a kiadások előirányzata mindösszesen:  13 806 339 E Ft,  
melyet az alábbi részletezés szerint hagy jóvá: 

ca) felhalmozási célú kiadások előirányzata  3 637 035 E Ft,  
cb) működési célú kiadások előirányzata 10 124 487 E Ft,  

 melyen belül:  
 1.  a személyi jellegű kiadások előirányzata  2 757 600 E Ft, 

2. a munkaadókat terhelő járulékok előirányzata 774 357 E Ft, 
3.  a dologi kiadások előirányzata 5.226.658 E Ft, 
4. az ellátottak pénzbeli juttatása kiadásainak  
  előirányzata  214 143  E Ft, 
5.  egyéb működési célú kiadások előirányzata  1 151 729 E Ft,  

cc) finanszírozási kiadás előirányzata  44 817 E Ft, 
d)  a kiadások teljesítése mindösszesen:  11 743 440 E Ft, 

melyet az alábbi részletezés szerint hagy jóvá: 
da) felhalmozási célú kiadások teljesítése  2 730 976 E Ft,  
db) működési célú kiadások teljesítése  8 967 647 E Ft,  

 melyből sajátos elszámolás teljesítése  -409 287 E Ft,  
a működési célú kiadásokon belül: 
1.  a személyi jellegű kiadások teljesítése  2 659 287 E Ft, 
2.  a munkaadókat terhelő járulékok teljesítése    748 375 E Ft, 
3.  a dologi kiadások teljesítése  4 684 985 E Ft, 
4.  az ellátottak pénzbeli juttatása kiadásainak  

teljesítése  196 665 E Ft, 
5. egyéb működési célú kiadások teljesítése 1 087 622 E Ft,  

dc) finanszírozási kiadás teljesítése :  44 817 E Ft 
(2)    A  betétműveletek teljesítése:  bevétel:  46 894 095 E Ft,  

 kiadás : 42 549 117 E Ft. 
(3)    A Közgyűlés a 2015. évi költségvetési rendelet  

végrehajtását 5 731 026 E Ft  
 záró pénzkészlettel jóváhagyja. 
(4)    A 2015. évi költségvetés végrehajtásához hitel felvételére nem került sor.  
(5) A Közgyűlés a zárszámadás címrendjét a 2. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

2.§   (1)   A Közgyűlés Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata bevételeit 
forrásonként részletezve a 3. mellékletben foglaltaknak, az intézmények (a 
polgármesteri hivatallal együtt) összesített bevételeit költségvetési 
szervenkénti is bontva a 4. mellékletben foglaltaknak megfelelően hagyja 
jóvá.  

(2)    A 2015. évre tervezett, valamint a ténylegesen teljesített mutatószámokat 
és ezek alapján járó, az általános működéshez és ágazati feladatokhoz 
kapcsolódó támogatásokat a 3a. melléklet tartalmazza. 

(3)  A Közgyűlés tudomásul veszi, hogy a 3.a. mellékletben részletezett 
eltérésekből adódóan a 2015. évi általános működéshez és ágazati 
feladatokhoz kapcsolódó támogatásokból 13.897.207 Ft kiutalási igény 
illeti meg és 2.267.375 Ft befizetési kötelezettség terheli az 
önkormányzatot az államháztartás irányában.  

 
3. §        A Közgyűlés: 

a) az önkormányzat működési kiadásai teljesítését feladatonként és 
kiemelt előirányzat szerinti csoportosításban az 5. melléklet szerint, 



3 
 

b)  az önkormányzati fenntartású intézmények kiadásainak teljesítését, 
valamint annak címenkénti részletezését a 4. mellékletben foglaltak 
szerint, 

c)  a polgármesteri hivatal kiadásainak teljesítését feladatonként 
részletezve a 4.a. mellékletben részletezett alcímek szerint, 

d)  az önkormányzat beruházási kiadások teljesítését a 7.a. 
mellékletben foglalt feladatonkénti részletezésben, 

e)  az önkormányzat felújítási kiadások teljesítését, célonkénti 
részletezésben a 7.b. mellékletben foglaltak szerint,  

f)  az intézmények beruházási kiadások teljesítését a 7.c. mellékletben 
foglalt feladatonkénti részletezésben, 

g)  az intézmények felújítási kiadások teljesítését, célonkénti 
részletezésben a 7.d. mellékletben foglaltak szerint, és 

h) az egyéb felhalmozási kiadásainak teljesítését a 7.e. melléklet 
szerint hagyja jóvá. 

  
4. § (1) A közgyűlés az önkormányzat összesített költségvetési maradványát a 

10. melléklet szerint  5.633.480  E Ft összegben hagyja jóvá. 
 (2) A Közgyűlés 10. melléklet alapján jóváhagyott maradványon belül az 

önkormányzat 2015. évi költségvetési maradványát 5.443.114 E Ft 
összeggel, felhasználását a 10.a. mellékletben részletezettek szerint 
hagyja jóvá. 

(3) A Közgyűlés az intézmények 2015. évi költségvetési maradványát 
190.366 E Ft összegben a 10.b. melléklet szerint hagyja jóvá azzal, hogy 
az intézmények költségvetését növelő forrás felhasználása és az 
elszámolása intézményvezetői hatáskörben kerül rendezésre, a 2016. évi 
költségvetési rendelet saját hatáskörben végrehajtásra kerülő előirányzat 
módosítása keretében. A forrásváltozást a közgyűlés utólagos 
rendeletmódosítás keretében hagyja jóvá. Az intézményektől elvont 
maradvány összegét 2016. május 31-ig kell a számviteli elszámolásban 
rendezni. 

 

2. Mérlegek és tájékoztató adatok 
 

5.§ (1)   A Közgyűlés az intézmények támogatását 4.635.473 E Ft előirányzattal és 
4.443.730 E Ft teljesítéssel hagyja jóvá. 

(2)  A Közgyűlés a 2015. évi költségvetési rendelet végrehajtását 1.025,4 fő 
költségvetési létszámmal jóváhagyja, melyből a 6. melléklet szerint az 
intézményeknél foglalkoztatottak létszáma 995,4 fő, melyen belül a 
polgármesteri hivatal létszáma 157 fő. Az önkormányzatnál és költségvetési 
szerveknél a közfoglalkoztatottak létszáma mindösszesen 74 fő, ebből az 
intézményeknél 48 fő foglalkoztatott volt. 

 (3)   A Közgyűlés  
a)   a felhalmozási kiadások halmozott végösszegét a 7. melléklet 

szerint, 
b) az Európa Unió támogatásával megvalósuló programokról szóló 

tájékoztatást a 8. mellékletben foglaltak szerint, 
c) a közvetett támogatások okozta bevételkiesés összegét a 9. 

melléklet szerint, 



4 
 

d) a hitel és kötvény állomány alakulásáról szóló tájékoztatást a 
11. melléklet szerint,  

e) a pénzeszközök változását a 12. melléklet szerint, és 
f) a lakásalap bevételeit és kiadásait a 13. mellékletben foglaltak 
szerint hagyja jóvá. 

 
6.§ (1)  Az önkormányzat éves költségvetési beszámoló mérlege szerinti vagyona 

2015. december 31-én 49.286.345 E Ft, melyet a Közgyűlés a 14. 
melléklet szerint hagy jóvá. 

(2) A Közgyűlés az önkormányzat vagyonkimutatását intézményenkénti 
részletezésben a 14.a. melléklet szerint és az Áhsz. 30. § (2) és 
(3) bekezdése  szerinti tagolásban a 14.b. melléklet szerint hagyja jóvá. 

(3) A közgyűlés az önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek 
részesedéseinek értékét a 15. melléklet szerint tudomásul veszi. 

(4) A közgyűlés az önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek 
kötelezettségeinek állományát a 15a. melléklet szerint tudomásul veszi. 

(5) A közgyűlés az (1) bekezdésben jóváhagyott konszolidált mérlegében 
szereplő eredmény költségvetési szervenként részletezett adatait a 
16. melléklet szerint elfogadja. 

 
 

3. Záró rendelkezések 
 
 

7. §    Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
  

                          
 
 
 

  Cserna Gábor s.k. Vargáné dr. Sürü Renáta s.k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
Záradék: 
 
A rendelet 2016. április 22-én kihirdetésre került. 
  
 
 
 
 
 Vargáné dr. Sürü Renáta s.k. 
 jegyző 
 
 



5 
 



6 
 



7 
 



8 
 



9 
 



10 
 



11 
 



12 
 



13 
 



14 
 



15 
 



16 
 



17 
 



18 
 



19 
 



20 
 



21 
 



22 
 



23 
 



24 
 



25 
 



26 
 



27 
 



28 
 



29 
 



30 
 



31 
 



32 
 



33 
 



34 
 



35 
 



36 
 



37 
 



38 
 



39 
 



40 
 



41 
 



42 
 



43 
 



44 
 



45 
 



46 
 



47 
 



48 
 



49 
 



50 
 



51 
 



52 
 



53 
 



54 
 



55 
 



56 
 



57 
 



58 
 



59 
 



60 
 



61 
 



62 
 



63 
 



64 
 



65 
 



66 
 



67 
 



68 
 



69 
 



70 
 



71 
 



72 
 



73 
 



74 
 



75 
 



76 
 



77 
 



78 
 



79 
 



80 
 



81 
 



82 
 



83 
 



84 
 



85 
 



86 
 



87 
 



88 
 



89 
 



90 
 



91 
 



92 
 



93 
 



94 
 



95 
 



96 
 



97 
 



98 
 



99 
 



100 
 



101 
 



102 
 



103 
 



104 
 



105 
 



106 
 

 


